ORIENS. 1. Oriens abundat camelis, X, 703, 1. Ab oriente quomodo dicitur recessisse Lot tendens ad Pentapolim, quae erat in oriente, I, 190, 2. Orientis linguae pleraeque filiae sunt hebraicae, XIX, 504, 1.

2. Oriens est Christus, XIV, 388, 2 et seq.; 434, 1. Oriens est proprium nomen Christi, XVI, 49, 1. Oriens in dispositione castrorum Hebraeorum quid significet, II, 200, 2. Oriente denotantur Judaei aut justii mystice, XII, 797, 2; 798, 1. Ad orientem cur Christiani orient, et quare eo versus altaria erigantur, I, 386, 2; XII, 563, 1; XIV, 528, 1; XV, 621, 1. XVIII, 63, 1. Ab oriente nasci, est oriri tanquam novum solem, ad illustrandum alios, XXI, 163, 4.

ORIENTALIS. 1. Orientalis ventus urens est et noxius, XIII, 445, 2. Orientales natura calidi sunt, XIV, 192, 2. Orientales longas gerunt vestes, XVII, 363, 2. Orientales olim in tabernaculis degentes, inde quaevis domus aut palatium vocatur tabernaculum, XIII, 643, 1. Orientales dum quem honorare volunt, in terram se prosternunt, XIX, 482, 1. Orientales magna convivia celebrabant, X, 144, 1. Solebant querere proverbialia, aenigmata, similitudines et alias graves sententias, X, 295, 2.

Orientalis Ecclesia jejunabat feria quarta et sexta, XV, 245, 2.

2. Orientalis porta cur dicatur beata virgo, XII, 831, 4 (*Vide MARIA*).

ORIGENES. 1. *Origenis vita*. Origenes cur dicitur Adamantius, XX, 334, 2 et seq. A puero Scripturam studuit, I, 40, 1. Ejus in Scripturis volutandis assiduitas, XIII, 235, 1. Origenes puer ambiviv martyrini, XXI, 144, 2. Vita fuit talis quam doctrina, XX, 158, 2. Praefuit scholae Alexandrinae, XIV, 192, 1. Castravit se et cur, et in hoc peccavit, XV, 166, 2; 423, 2; XVIII, 564, 1; XXI, 44, 1. An fuerit idololatra, IX, 443, 1. An damnatus sit, X, 408, 1.

2. *Origenis scripta quadam in Scripturam*. Origenes sex hominibus in Canticum scripsit in quibus seipsum vidit, S. Hieronymo teste VII, 463, 1. Scripsit in Cantica versus fere viginti milia, XII, 253, 1. Commentatus est Isaiam, XI, 99, 1.

3. *Origenis errores*. Origenes nimis ingenio suo

fidus est, XIII, 235, 1. Ejus interpretatio Scripturae in quo reprehendatur, XXI, 7, 2. Quod literalis sensus fugiens semper ad mysticos fugerit, hinc in haeresim delapsus est, XIII, 225, 2. Plures habet errores, sensum symbolicum praeter literalis sequitur, IX, 236, 2. Quomodo ejus praesens S. Hieronymus transcribat, XVIII, 31, 2 et seq.; 585, 2 et seq. Origenis delirium circa expositionem scale Jacob, I, 285, 2. Ejus error de animabus quas putat fuisse angelos, *ibid.* De ejus commentario *Epistola ad Romanos* censura, XVIII, 31, 1.